
  МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ   І   НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ   КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ШЕВЧЕНКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ    
КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ     
       
                        Гімназія № 48 

 Шевченківського району міста Києва______________ 
вул. Прорізна, 14, місто Київ, 01001, тел.: (044)278-69-23, fax: (044)278-82-07 
е-mail: hs48@i.ua                            Код ЄДРПОУ 22881426                                  

 

НАКАЗ 

 

від 16 жовтня  2023                                                                                    №  113 

 
Про проведення під час осінніх канікул 
компенсаторних занять, індивідуальних 
та групових консультацій для подолання 
освітніх розривів та освітніх втрат 
 
 

Відповідно до Листа Департаменту освіти і науки від 16.10.2023 р.       
№ 063-4994 «Про  проведення під час осінніх канікул компенсаторних 
занять, індивідуальних та групових консультацій для подолання освітніх 
розривів та освітніх втрат», до Плану роботи по створенню внутрішнього 
забезпечення якості освіти гімназії на 2023-2024 н.р. враховуючи можливі 
освітні втрати та освітні розриви у знаннях учнів 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Учителям-предметникам: 
1.1 Провести аналіз результатів навчання, здобутих учнями за минулий 

навчальний рік та упродовж вересня-жовтня 2023-2024 навчального року, до 
19 жовтня. 

1.2 Провести компенсаторні заняття, індивідуальні або групові 
консультації з базових тем, з метою подолання освітніх втрат і освітніх 
розривів з 23.10 по 27.10.2023 

1.3 У разі відсутності вчителів у цей період відповідні заняття провести 
з 30.10 по 03.11 після уроків. 

1951

mailto:hs48@i.ua


1.4 Здійснити, у разі потреби, перерозподіл годин на вивчення окремих 
тем, зважаючи на можливість непередбачуваних ситуацій в осінньо-зимовий 
період. 

1.5. Спланувати проходження курсів підвищення кваліфікації із питань 
виявлення навчальних втрат і розривів та їх подолання на базі Інституту 
післядипломної освіти Київського Університету ім. Б. Грінченка. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані 
Адамській: 

2.1. Скласти графік проведення компенсаторних занять, індивідуальних 
або групових консультацій за результатами проведення аналізу результатів 
навчання до 20.10.2023 (додаток 1). 

2.2. Розмістити графіки на веб-сайті гімназії; 
3. Класним керівникам, провести роз’яснювальну роботу серед батьків 

учнів щодо можливості відвідування їхніми дітьми предметних 
компенсаторних занять. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Адамську О.О. 

 

 

 

Директор        Маріанна БОСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 
 

Графік проведення компенсаторних занять  
з 23 жовтня по 02 листопада 2023 року 

 
№ Дата Час Клас Предмет Вчитель Кабінет 
1. 

23.10 

11.00 7-А англійська мова Собол М.А. 44 

 

10.00 7 хімія, біологія Тіщенко С.М. 32 

12.00 7 алгебра, 
геометрія Шевцова Т.С. 47 

13.00 7 укр. мова Терентьєва Т.М. 46 
10.00 5 укр. мова Лінчук А.М. 35 
11.00 5 математика Шевцова Т.С. 47 
11.00 11 укр. мова Терентьєва Т.М. 46 
11.30 6 укр. мова Лінчук А.М. 35 
13.00 8 укр. мова Лінчук А.М. 35 

2. 24.10 

11.00 8 алгебра, 
геометрія Шевцова Т.С. 47 

12.00 8 хімія, біологія Тіщенко С.М. 32 
10.00 9 англійська мова Адамська О.О. 35 
10.00 5 англійська мова Майкова К. І. 12 
11.00 6 англійська мова Майкова К. І. 12 

3. 25.10 

11.00 9 хімія, біологія Тарасевич С.Ю. 32 
12.30 11 хімія, біологія Тарасевич С.Ю. 32 
10.00 7 фізика Рибалко К.В. 42 
11.00 8 фізика Рибалко К.В. 42 
12.00 9 фізика Рибалко К.В. 42 
13.00 10 фізика Рибалко К.В. 42 
14.00 11 фізика Рибалко К.В. 42 

4. 26.10 

10.00 6 географія Кузуб Ю.О. 39 
12.00 8 географія Кузуб Ю.О. 39 
13.00 9 географія Кузуб Ю.О. 39 
11.00 10 хімія, біологія Тіщенко С.М. 32 

5. 30.10 
15.10 9 Укр. мова Савицька С.М. 37 
15.10 7 історія Червінська Н.М. 36 
15.10 6 історія Шпиталь Ю.О. 35 

6. 31.10 15.10 10 історія Червінська Н.М. 36 

7. 01.11 15.10 8-Б історія Червінська Н.М. 36 
15.10 8-А історія Шпиталь Ю.О. 35 

8. 02.11 15.10 9 історія Червінська Н.М. 36 
 


